
ANEXO II  

TARIFAS 

SERVICIO PÚBLICO 

TRANSPORTE AUTOMOTOR DE PASAJEROS 

MARZO 2025 
 

 
Servicios Urbanos Provinciales Gran La Plata (La Plata, Berisso y 
Ensenada) 

 
 

Tarifa Plena 
 

Sección Tarifa actual Tarifa Marzo 2025 Tarifa SUBE sin nominar  

 (AR$/Boleto) (AR$/Boleto) (AR$/Boleto) 

 
0-3 km 

 
404,19 

 
444,61 

 
706,92 

3-6 km 441,24 485,37 771,74 

6-12 km 447,47 525,22 835,10 

12-27 km 511,34 562,47 894,34 

>27 km 539,57 593,52 943,70 

 
Tarifa 

 
Atributo Social  

  

 
Sección 

  
Tarifa actual 

 
Tarifa Marzo 2025 

  (AR$/Boleto) (AR$/Boleto) 

 
0-3 km 

  
181,88 

 
200,07 

3-6 km  198,56 218,42 

6-12 km  214,86 236,35 

12-27 km 230,10 253,11 

>27 km  242,80 267,09 
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