

ANEXO II

TARIFAS SERVICIO PÚBLICO TRANSPORTE AUTOMOTOR DE PASAJEROS MARZO 2025

Servicios Urbanos Provinciales Gran La Plata (La Plata, Berisso y Ensenada)

Tarifa Plena

Sección	Tarifa actual (AR\$/Boleto)	Tarifa Marzo 2025 (AR\$/Boleto)	Tarifa SUBE sin nominar (AR\$/Boleto)
0-3 km	404,19	444,61	706,92
3-6 km	441,24	485,37	771,74
6-12 km	447,47	525,22	835,10
12-27 km	511,34	562,47	894,34
>27 km	539,57	593,52	943,70

Tarifa Atributo Social

Sección	Tarifa actual (AR\$/Boleto)	Tarifa Marzo 2025 (AR\$/Boleto)
0-3 km	181,88	200,07
3-6 km	198,56	218,42
6-12 km	214,86	236,35
12-27 km	230,10	253,11
>27 km	242,80	267,09



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2025-Centenario de la Refinería YPF La Plata: Emblema de la Soberanía Energética Argentina

**Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico**

Número:

Referencia: ANEXO II TARIFA GRAN LA PLATA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.